
Druk nr :/'//' S 
Projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK 

KANCELARIA RADY MIASTA
KRAKOWA 

UCHWALA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 
Data: 2025 -05- 2 7 

a0:J 
Nr ................................................. .... '�· .J ..... ..

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Mr rs��rakowa .............................. . . . .. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę (...)* reprezentujących Zarząd Wspólnoty 
Mieszkaniowej budynku przy al. Daszyńskiego 13 na działanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Komisji 

9 ; w )/4-a_ I-N})

Uzasadnienie 

Stosownie do treści przepisu art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 

właściwych do rozpatrzenia skarg, rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 

dotyczącej zadań lub działalności Prezydenta Miasta i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 

oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Komisja proponuje uznać 

skargę za zasadną, uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik 

do projektu uchwały. 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa]



Załącznik do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

W dniu 8 lipca 2024 r. do Rady Miasta Krakowa wpłynęła przekazana przez Małopolski 

Urząd Wojewódzki w Krakowie skarga (...)* reprezentujących Zarząd Wspólnoty 

Mieszkaniowej budynku przy al. Daszyńskiego 13 na działanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

Zgodnie z postanowieniami art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572), jeżeli przepisy 

szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg organem 

właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Prezydenta Miasta 

Krakowa jest Rada Miasta Krakowa, co czyni zasadnym podjęcie uchwały. 

Skarga (...)* reprezentujących Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy 

al.Daszyńskiego 13 na działanie Prezydenta 

Miasta Krakowa, dotyczy długotrwałego i uporczywego - bez wskazania podstawy prawnej 
uchylania się Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa od wydaf}ia decyzji w sprawie 
wydzierżawienia części działki 13/18 obr. 17 jedn. ewid. Śródmieście z przeznaczeniem na 
altany śmietnikowe dla Wspólnot Mieszkaniowych budynków przy al. Daszyńskiego 7, 11, 13 
oraz budynku przy ul. Metalowców 3. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która zgodnie z przepisem§ 57a ust. 4 pkt 1 

Statutu Miasta Krakowa przygotowuje dla Rady Miasta propozycje rozstrzygnięć w sprawach 

skarg, po zapoznaniu się z całością materiałów, a w szczególności ze skargą, stanowiskiem 

przekazanym przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz wysłuchaniu skarżących na 

posiedzeniach Komisji dnia 28 października 2024 roku oraz dnia 12 maja 2025 roku uznała, 

że zarzuty zawarte w skardze są zasadne. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie 

Miasta Krakowa uznanie przedmiotowej skargi za zasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu 

art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 kp.a. 

W imieniu Komisji 

q J-t '?) '2, ua,J tl.

�� 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa]




